
UCHWAŁA NR LIII/435/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 
położonych w Mosinie 

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  9  lit. a  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), Rada Miejska w Mosinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie prawa własności nieruchomości 
położonych w Mosinie, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

1) nr 1770/11, obr. Mosina, o pow. 0,0137 ha, przedstawionej na załączniku 
nr 1 do uchwały, 

2) nr 1771/16, obr. Mosina, o  pow. 0,0043 ha i  nr 1771/18, obr. Mosina, 
o pow. 0,0122 ha, przedstawionych na załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
 

Dominik Michalak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8222570-3B49-4420-A11A-988E4DBE4FB8. Podpisany Strona 1



Wydruk poglądowy https://iegib.podgik.poznan.pl/egbil/mapa

1 z 1 07.10.2021, 12:17

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/435/21
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 6 października 2021 r.

Mapa poglądowa działki nr ewid. 1770/11 obr. Mosina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8222570-3B49-4420-A11A-988E4DBE4FB8. Podpisany Strona 1



Wydruk poglądowy https://iegib.podgik.poznan.pl/egbil/mapa

1 z 1 07.10.2021, 12:13

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/435/21
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 6 października 2021 r.

Mapa poglądowa działek nr ewid. 1771/16 i 1771/18 obr. Mosina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8222570-3B49-4420-A11A-988E4DBE4FB8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgoda na nabycie nieruchomości wymaga stosownej uchwały Rady Miejskiej. 
Wymienione w   uchwale nieruchomości, położone w   Mosinie, zostały 
przeznaczone do nabycia. 

Wymienione w uchwale działki gruntu o nr ewid. 1770/11, 1771/16 i 1771/18, 
obr. Mosina, zgodnie z uchwałą Nr LXII/503/02 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
26    września 2002    r. w    sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów mieszkaniowych i  usług sportu 
pomiędzy ulicą Konopnickiej a Kanałem Mosińskim w Mosinie (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z  2002  r., poz. 3541), przeznaczone są pod teren obsługi 
komunikacyjnej – ulicy pieszej, oznaczonej na rysunku planu symbolem KX. 

W celu realizacji zaplanowanej inwestycji celu publicznego, tj. budowy 
promenady wiodącej od centrum Mosiny, wzdłuż Kanału Mosińskiego, do parku 
nad kanałem w rejonie ul. Wagnera, Gmina Mosina podjęła starania o nabycie  
do gminnego zasobu nieruchomości gruntów przewidzianych w   planie 
miejscowym pod tereny ulicy pieszej (promenady), które stanowią własność 
prywatną. 

Po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej w   Mosinie rozpoczęte zostanie 
prowadzenie negocjacji cenowych z właścicielami wymienionych nieruchomości. 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Wiceprzewodniczący Rady 

  

Dominik Michalak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8222570-3B49-4420-A11A-988E4DBE4FB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Mapa poglądowa działki nr ewid. 1770/11 obr. Mosina
	Zalacznik 2 Mapa poglądowa działek nr ewid. 1771/16 i 1771/18 obr. Mosina
	Uzasadnienie

